

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	202109_1	Oprava povrchů kuchyně a přípravě MŠ Oty Synka 1834, Ostrava - Poruba
Objekt:	01	Oprava povrchů kuchyně a přípravě
Rozpočet:	20210901	Oprava povrchů kuchyně a přípravě MŠ Oty Synka 1834, Ostrava - Poruba
Objednatel:		IČO: DIČ:

Zhotovitel:	Frame Service s.r.o. Kotkova 863 742 83 Klimkovice	IČO: 28621751 DIČ: CZ28621751
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			430 418,63
PSV			451 538,05
MON			10 000,00
Vedlejší náklady			6 000,00
Ostatní náklady			2 000,00
Celkem			899 956,68

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		899 956,68 CZK
Základní DPH	21 %		188 990,90 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 088 947,58 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			135 307,05	15
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			92 288,16	10
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 200,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 040,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			82 181,91	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 704,25	1
711	Izolace proti vodě	PSV			54 492,78	6
720	Zdravotnická instalace	PSV			10 500,00	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 655,05	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			6 000,00	1
725	Zařizovací předměty	PSV			12 048,33	1
735	Otopná tělesa	PSV			5 177,49	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			125 074,47	14
776	Podlahy povlakové	PSV			223,40	0
781	Obklady keramické	PSV			214 907,13	24
783	Nátěry	PSV			18 459,40	2
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			10 000,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			96 697,26	11
VN	Vedlejší náklady	VN			6 000,00	1

ON	Ostatní náklady	ON			2 000,00	0
Cena celkem					899 956,68	100

Položkový rozpočet

S:	202109_1	Oprava povrchů kuchyně a přípraven MŠ Oty Synka 1834, Ostrava - Poruba
O:	01	Oprava povrchů kuchyně a přípraven
R:	20210901	Oprava povrchů kuchyně a přípraven MŠ Oty Synka 1834, Ostrava - Poruba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				135 307,05
	1 611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových	m2	86,37000	371,00	32 043,27
		12,08+11,86+51,89+8,42+2,12		86,37000		
	2 612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	165,50900	342,50	56 686,83
		vyrovnání stěn-obklady : 165,509		165,50900		
	3 612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	121,52320	345,00	41 925,50
		3.1 : (2,97+6,575)*2*1,24+0,55*1,24		24,35360		
		-0,85*1,23+(0,85+2,30*2)*0,30		0,58950		
		3.2 : (2,125+6,30)*2*1,24		20,89400		
		-0,85*1,23+(0,85+2,30*2)*0,30		0,58950		
		4 : (10,36+6,30)*2*1,24+(0,50+0,50)*2*1,24		43,79680		
		(0,45+0,45)*2*1,24+(0,70+0,68)*1,2-1,15*1,23-3,55*1,23		-1,89300		
		(1,15+2,30*2)*0,30+(3,55+2,30*2)*0,30+(0,90+1,97*2)*0,15		4,89600		
		21 : (4,70+1,88)*2*1,24+(0,76*2+0,55)*1,24		18,88520		
		-1,15*1,23*2+(1,15+2,30*2)*0,30*2+(0,60+1,97*2)*0,15		1,30200		
		43 : (0,85+2,42)*2*1,24		8,10960		
	4 612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	165,50900	19,50	3 227,43
	5 612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	22,32000	63,80	1 424,02
		1,24*2+1,24*5+1,24*4+1,24*4+1,24+1,24*2		22,32000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				92 288,16
	6 631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	6,04590	411,50	2 487,89
		86,37*0,07		6,04590		
	7 631361921RT0	Výztuž mazanin, potěrů svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm KA17	t	0,13992	55 380,00	7 748,77
		86,37*1,35*1,20/1000		0,13992		
	8 632421180R00	Potěr, ručně zpracovaný, spádovaná vrstva,tl.70 mm vč. penetrace	m2	86,37000	950,00	82 051,50
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 200,00
	9 941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	30,00000	40,00	1 200,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				15 040,00
	10 952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	100,00000	40,00	4 000,00
	11 953941611R00	Osazení konzol ve zdivu cihelném dodávka stávající	kus	18,00000	180,00	3 240,00
	12 951	Odborné odpojení a postupné vyklizení prostoru kuchyně+přípraven (3x), zpětné zapojení	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
	13 952	Demontáž a zpětná montáž stávajících konzol pro všechny police, všečen závěsný program	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				82 181,91
	14 965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	8,63700	3 160,00	27 292,92
		(12,08+11,86+51,89+8,42+2,12)*0,10		8,63700		
	15 965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	84,25000	69,50	5 855,38
		12,08+11,86+51,89+8,42		84,25000		
	16 978011161R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %	m2	86,37000	61,60	5 320,39
		12,08+11,86+51,89+8,42+2,12		86,37000		

Položkový rozpočet

S:	202109_1	Oprava povrchů kuchyně a přípraven MŠ Oty Synka 1834, Ostrava - Poruba
O:	01	Oprava povrchů kuchyně a přípraven
R:	20210901	Oprava povrchů kuchyně a přípraven MŠ Oty Synka 1834, Ostrava - Poruba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	163,64640	47,10	7 707,75
		3.1 : $(2,97+6,575)*2*1,74+0,55*1,74$		34,17360		
		-0,90*0,50-0,80*0,50-0,85*1,23+(0,85+2,30*2)*0,30		-0,26050		
		3.2 : $(2,125+6,30)*2*1,74$		29,31900		
		-0,80*0,50-0,90*0,50-0,85*1,23+(0,85+2,30*2)*0,30		-0,26050		
		4 : $(10,36+6,30)*2*1,44+(0,50+0,50)*2*1,44$		50,86080		
		$(0,45+0,45)*2*1,44+(0,70+0,68)*1,44-0,90*0,20*3-1,15*1,23-3,55*1,23$		-1,74180		
		$(1,15+2,30*2)*0,30+(3,55+2,30*2)*0,30+(0,90+1,97*2)*0,15$		4,89600		
		21 : $(4,70+1,88)*2*1,74+(0,76*2+0,55)*1,74$		26,50020		
		-0,80*0,50-0,60*0,50-0,90*0,50-1,15*1,23*2		-3,97900		
		$(1,15+2,30*2)*0,30*2+(0,60+1,97*2)*0,15$		4,13100		
		43 : $(0,85+2,42)*2*3,24-0,60*1,97$		20,00760		
18	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% obklady : 125,019	m2	125,01900	199,00	24 878,78
				125,01900		
19	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	125,01900	89,00	11 126,69
		3.1 : $(2,97+6,575)*2*1,50+0,55*1,50$		29,46000		
		-0,90*1,50-0,80*1,50-0,85*0,73		-3,17050		
		3.2 : $(2,125+6,30)*2*1,50$		25,27500		
		-0,80*1,50-0,90*1,50-0,85*0,73		-3,17050		
		4 : $(10,36+6,30)*2*1,80+(0,50+0,50)*2*1,80$		63,57600		
		$(0,45+0,45)*2*1,80+(0,70+0,68)*1,80$		5,72400		
		-0,90*1,80*2-1,15*1,03-3,55*1,03-0,90*1,80		-9,70100		
		21 : $(4,70+1,88)*2*1,50+(0,76*2+0,55)*1,50$		22,84500		
		-0,80*1,50-0,60*1,50-0,90*1,50-1,15*1,03*2		-5,81900		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 704,25
20	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	25,68082	300,00	7 704,25
Díl: 711		Izolace proti vodě				54 492,78
21	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	21,59250	33,30	719,03
		oprava 25% plochy : $86,37*0,25$		21,59250		
22	711140102R00	Odstr. izolace proti vlhk. vodor. pásy přítav., 2vrst	m2	21,59250	20,00	431,85
		oprava 25% plochy : $86,37*0,25$		21,59250		
23	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	86,37000	58,90	5 087,19
24	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka tl. 2mm	m2	111,79200	380,00	42 480,96
		plocha : $86,37$		86,37000		
		vytažení 300mm na stěny : $(6,575*2+2,095*2+0,55-0,80-0,90+10,36*2+6,30*2+0,56)*0,30$		15,02100		
		$(0,45*4+0,50*4-0,90-0,90+6,30*2+2,125*2-0,80-0,90)*0,30$		4,87500		
		$(4,70*2+1,88*2+0,76*2-0,80-0,80-0,60+2,42*2+0,85*2-0,60)*0,30$		5,52600		
25	62852265Ra	Pás modifikovaný asfalt.pás	m2	25,91100	140,00	3 627,54
		$21,59250*1,20$		25,91100		
26	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	523,46570	4,10	2 146,21
Díl: 720		Zdravotnická instalace				10 500,00
27	72001	Napojení vylevky na stávající rozvod vody a kanalizace vč. soubor pomocného materiálu		1,00000	1 500,00	1 500,00

Položkový rozpočet

S:	202109_1	Oprava povrchů kuchyně a přípraven MŠ Oty Synka 1834, Ostrava - Poruba
O:	01	Oprava povrchů kuchyně a přípraven
R:	20210901	Oprava povrchů kuchyně a přípraven MŠ Oty Synka 1834, Ostrava - Poruba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	28 72002	Napojení podlahové vpusti na stávající kanalizaci vč. pomocného materiálu	soubor	3,00000	3 000,00	9 000,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				4 655,05
	29 721210813R00	Demontáž vpusti z kameniny DN 100	kus	3,00000	207,50	622,50
	30 721223422R00	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou	kus	3,00000	1 316,00	3 948,00
	31 998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	45,70500	1,85	84,55
Díl: 723		Vnitřní plynovod				6 000,00
	32 23-1	Odpojení a zpětné napojení spotřebičů na plynoinstalaci	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
	33 23-2	Revize plynoinstalace	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				12 048,33
	34 725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	156,00	156,00
	35 725330840R00	Demontáž vylevky ocelové nebo litinové	soubor	1,00000	236,50	236,50
	36 725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	88,70	177,40
	37 725019101R01	Výlevka stojící s plastovou mřížkou, DN 200, nadomítková splachovací nádrž plastová, kapacita 6l	soubor	1,00000	5 940,00	5 940,00
	38 725829201RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné včetně dodávky pákové baterie s připojenou sprchou, nástěnný držák na sprchu	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
	39 998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	120,09900	0,32	38,43
Díl: 735		Otopná tělesa				5 177,49
	40 735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	7,50000	64,50	483,75
	41 735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových zpětná montáž	m2	7,50000	326,50	2 448,75
	42 735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových 1,00*1,50*5	m2	7,50000	38,90	291,75
	43 73511801R	Vypuštění a napuštění otopného systému	hod	6,00000	300,00	1 800,00
	44 998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	50,24250	3,05	153,24
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				125 074,47
	45 771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	86,37000	52,60	4 543,06
	46 771575107R00	Montáž podlah keram..rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	86,37000	650,00	56 140,50
	47 771577113R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška povrchů, upevnění na kovové trny PL1 : 0,90*2 PL2 : 0,80*3	m	4,20000	238,50	1 001,70
	48 771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem 4,975*2+6,575*2+0,55+10,36*2+6,30*2+0,50*4+0,45*4+0,70+0,68 6,30*2+2,125*2+1,88*2+4,70*2+2,42*2+0,85*2	m	98,70000	58,10	5 734,47
	49 771579790R00	Příplatek za diagonální kladení keram.dlažby	m2	86,37000	77,80	6 719,59
	50 771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram.dlažba vodotěsná, dvousložková	m2	86,37000	12,80	1 105,54
	51 59701	Dodávka keramické dlažby, jednobarevná, protiskluz R11, úhel skluzu 19-27st., koef.tření 0,6 86,37*1,08	m2	93,27960	450,00	41 975,82
	52 998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1 172,20680	6,70	7 853,79
Díl: 776		Podlahy povlakové				223,40
	53 776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou vč. soklu	m2	2,12000	104,50	221,54
	54 998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	2,21540	0,84	1,86

Položkový rozpočet

S:	202109_1	Oprava povrchů kuchyně a přípraven MŠ Oty Synka 1834, Ostrava - Poruba
O:	01	Oprava povrchů kuchyně a přípraven
R:	20210901	Oprava povrchů kuchyně a přípraven MŠ Oty Synka 1834, Ostrava - Poruba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				214 907,13
55	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	165,50900	52,60	8 705,77
		3.1 : (2,97+6,575)*2*2,00+0,55*2,00		39,28000		
		-0,90*2,00-0,80*2,00-0,85*1,23		-4,44550		
		3.2 : (2,125+6,30)*2*2,00		33,70000		
		-0,80*2,00-0,90*2,00-0,85*1,23		-4,44550		
		4 : (10,36+6,30)*2*2,00+(0,50+0,50)*2*2,00		70,64000		
		(0,45+0,45)*2*2,00+(0,70+0,68)*2,00		6,36000		
		-0,90*2,00*2-1,15*1,23-3,55*1,23-0,90*2,00		-11,18100		
		21 : (4,70+1,88)*2*2,00+(0,76*2+0,55)*2,00		30,46000		
		-0,80*2,00-0,60*2,00-0,90*2,00-1,15*1,23*2		-7,42900		
		43 : (0,85+2,42)*2*2,00-0,60*2,00+(0,60+2,00*2)*0,15		12,57000		
56	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	165,50900	650,00	107 580,85
57	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad, vodotěsná, dvousložková	m2	165,50900	9,60	1 588,89
58	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	97,26000	180,00	17 506,80
		3.1 : (2,97+6,575)*2+0,55-0,85		18,79000		
		3.2 : (2,125+6,30)*2-0,85		16,00000		
		4 : (10,36+6,30)*2+(0,50+0,50)*2		35,32000		
		(0,45+0,45)*2+(0,70+0,68)-3,55-1,15		-1,52000		
		21 : (4,70+1,88)*2+(0,76*2+0,55)-1,15*2		12,93000		
		43 : (0,85+2,42)*2+(0,60+2,00*2)*2		15,74000		
59	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	45,20000	180,00	8 136,00
		2,00*2+2,00*5+2,00*4+2,00*4+2,00+2,00*2+2,00*4+0,60*2		45,20000		
60	598	Dodávka keramického obkladu	m2	182,05990	350,00	63 720,97
		165,509*1,10		182,05990		
61	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	2 072,39280	3,70	7 667,85
Díl: 783		Nátěry				18 459,40
62	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	17,00000	145,00	2 465,00
63	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email	m2	17,00000	215,00	3 655,00
		(1,00*1,50*2+0,20*1,00*2)*5		17,00000		
64	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	42,00000	4,10	172,20
65	783401812R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 100 mm	m	65,00000	5,30	344,50
66	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	42,00000	55,60	2 335,20
67	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	65,00000	67,50	4 387,50
68	78301	Očištění stávajících zárubní od původního nátěru	kus	6,00000	250,00	1 500,00
69	78302	Nátěr stávajících zárubní Z + 2x	kus	6,00000	600,00	3 600,00
Díl: 24-M		Montáže vzduchotechnických zařízení				10 000,00
70	24-1	Zajištění VZT proti poškození a proti pronikání prachových částic, zabezpečení neprodyšně speciálními fóliemi	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
71	24-2	Zohlednění stávajícího vedení vzduchotechniky ve spolupráci s objednatelem a servisní organizací	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
72	24-3	Vyčištění rozvodů a vedení vzduchotechniky po stavebních pracích	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				96 697,26
73	97999	Poplatek za skládku - PVC	soubor	1,00000	1 900,00	1 900,00

Položkový rozpočet

S:	202109_1	Oprava povrchů kuchyně a přípraven MŠ Oty Synka 1834, Ostrava - Poruba
O:	01	Oprava povrchů kuchyně a přípraven
R:	20210901	Oprava povrchů kuchyně a přípraven MŠ Oty Synka 1834, Ostrava - Poruba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
74	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	42,33532	244,00	10 329,82
75	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	592,69448	17,10	10 135,08
76	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	42,33532	341,50	14 457,51
77	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	127,00596	38,10	4 838,93
78	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs	t	42,33532	1 300,00	55 035,92
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 000,00
79	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
80	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				2 000,00
81	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

Celkem						899 956,68
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání